
Ceník reklamního popisu laserem do kovu a ručníků

počet kusů/plocha pera do 2 cm² žetony do 2 cm² do 4 cm² do 8 cm² do 12 cm² do 16 cm² do 20 cm² každý další cm²

1–99 ks 8,50 9,90 17,50 25,00 32,00 40,00 48,00 +1,50

100–499 ks 7,50 9,50 15,00 22,00 28,00 36,00 44,00 +1,50

500–999 ks 5,90 8,90 12,50 18,00 22,00 28,00 36,00 +1,50

1 000 a více ks 4,20 7,50 8,50 12,50 16,00 20,00 28,00 +1,50

Technická příprava a seřízení laseru 450 Kč. 
Přirážka při laseru obdobných předmětů totožnou předlohou v jedné sérii: +150 Kč/předmět.

Technická příprava a seřízení laseru 450 Kč.
Přirážka při laseru obdobných předmětů totožnou předlohou v jedné sérii: +150 Kč/předmět.

Ceník reklamního popisu laserem do nekovových předmětů

počet kusů/plocha dřevěná pera 
do 2 cm² do 4 cm² do 8 cm² do 12 cm² do 16 cm² do 20 cm² do 30 cm² do 50 cm²

1–99 ks 8,50 11,50 21,50 26,00 36,00 45,00 57,00 70,00

100–499 ks 7,50 10,00 19,00 24,00 32,00 40,00 50,00 64,00

500–999 ks 5,90 8,00 15,00 18,00 25,00 32,00 40,00 50,00

1 000 a více ks 4,20 5,50 10,50 13,00 18,00 23,00 28,00 35,00

Ceník reklamního potisku tampoprintem

počet kusů/barev jedna barva každá další barva

méně než 100 ks paušál 470 Kč + 350,00 Kč

100–199 ks 4,70 + 3,50

200–299 ks 4,40 + 2,80

300–499 ks 4,00 + 2,60

500–999 ks 3,50 + 2,30

1 000–1 999 ks 2,80 + 2,00

2 000–2 999 ks 2,50 + 1,70

3 000–4 999 ks 2,30 + 1,60

5 000 a více ks 1,90 + 1,40

Technická příprava 450 Kč + 400,00 Kč

Použití dvousložkové barvy +0,50 +0,50

Laserový popis

Tampoprint

Značení kovových i nekovových předmětů (ze dřeva, kůže apod.) pomocí laserového paprsku, 
výsledná barva loga je dána podkladovým materiálem předmětu. 

Tiskne se pomocí silikonového tampónu, který přenáší barvu z tiskové formy 
(štočku) na tištěný předmět. Vhodná technologie pro menší předměty. 

Podkladový tisk: pro tamponový tisk barevných předmětů (zejména 
černých, modrých, zelených, žlutých, červených a všech jejich odstínů) 
je pro dodržení požadovaného odstínu potisku nutno provést podkladový 
tisk. Cena podkladového tisku odpovídá ceně za druhou barvu, jeho 
příprava není účtována.

Tampoprint barvami CMYK (foto,...) účtujeme jako tisk pěti barvami.  
Technická příprava je účtována jako pro čtyři barvy. Podklad musí být bílý,  
není možné tisknout na povrch, který vyžaduje použití dvousložkové 
barvy. Plnobarevný tamponový tisk lze mnohdy (s ohledem na povahu 
předmětu) nahradit plnobarevným digitálním tiskem – viz ceník digitálního 
UV potisku na str. 309.

Přirážka při potisku obdobných předmětů totožnou předlohou: +150 Kč za 
každou změnu předmětu násobeno počtem barev, přirážka za změnu barvy 
tisku při potisku stejného předmětu totožnou předlohou: +200 Kč/barvu.

307

Potisk



Ceník reklamního potisku sítotiskem – plochy do 50 cm²

počet kusů/barev jedna barva každá další barva

méně než 50 ks paušál 600 Kč + 550,00 Kč

50–99 ks 12,00 + 11,00

100–299 ks 11,50 + 9,50

300–499 ks 11,00 + 8,50

500–999 ks 8,50 + 6,50

1 000–2 999 ks 8,00 + 6,00

3 000–4 999 ks 7,00 + 5,50

5 000 a více ks 6,50 + 4,50

Technická příprava 530,00 Kč + 400,00 Kč

Ceník reklamního potisku sítotiskem – plochy do 150 cm²

počet kusů/barev jedna barva každá další barva

méně než 50 ks paušál 700 Kč + 600,00 Kč

50–99 ks 14,00 + 12,00

100–299 ks 13,00 + 11,00

300–499 ks 12,00 + 9,00

500–999 ks 11,00 + 8,00

1 000–2 999 ks 9,50 + 6,50

3 000–4 999 ks 8,50 + 5,50

5 000 a více ks 8,00 + 5,00

Technická příprava 550,00 Kč + 400,00 Kč

Ceník reklamního potisku sítotiskem – plochy do 600 cm²

počet kusů/barev jedna barva každá další barva

méně než 50 ks paušál 1 100 Kč + 700,00 Kč

50–99 ks 22,00 + 14,00

100–299 ks 20,50 + 13,00

300–499 ks 18,00 + 12,00

500–999 ks 15,00 + 11,00

1 000–2 999 ks 14,00 + 9,00

3 000–4 999 ks 12,00 + 7,00

5 000 a více ks 11,00 + 6,00

Technická příprava 650,00 Kč + 500,00 Kč

Ceník reklamního potisku sítotiskem – plochy do 1 200 cm²

počet kusů/barev jedna barva každá další barva

méně než 50 ks paušál 1 450 Kč + 950,00 Kč

50–99 ks 29,00 + 19,00

100–299 ks 27,50 + 17,00

300–499 ks 23,00 + 14,50

500–999 ks 21,50 + 12,00

1 000–2 999 ks 20,50 + 11,00

3 000–4 999 ks 18,00 + 9,50

5 000 a více ks 14,50 + 8,50

Technická příprava 650,00 Kč + 500,00 Kč

Ceník rotačního sítotisku – hrnky, termosky apod.

počet kusů/barev jedna barva každá další barva

méně než 100 ks paušál 1 200 Kč + 1 100,00 Kč

100–199 ks 12,00 + 11,00

200–299 ks 11,00 + 9,50

300–499 ks 9,50 + 8,50

500–999 ks 9,00 + 6,00

1 000–2 999 ks 8,50 + 5,00

3 000 a více ks 8,00 + 4,00

Technická příprava 550,00 Kč + 400,00 Kč

Ceník reklamního potisku vybraných papírových výrobků sítotiskem 

počet kusů/barev jedna barva každá další barva

méně než 50 ks paušál 550 Kč + 500,00 Kč

50–99 ks 11,00 + 10,00

100–299 ks 10,00 + 8,50

300–499 ks 9,50 + 7,00

500–999 ks 8,00 + 6,00

1 000–2 999 ks 6,50 + 5,00

3 000–4 999 ks 6,00 + 4,00

5 000 a více ks 5,00 + 3,50

Technická příprava 500,00 Kč + 400,00 Kč

Sítotisk
Přenos barvy pomocí šablony přímo na tištěný plochý předmět.  
Rotační sítotisk se používá při potisku válcových předmětů (hrnky, termosky), nelze tisknout barvami CMYK.

Sítotiskový potisk stolních kalendářů – při potisku obou stran 
stolního kalendáře je účtován počet tisků dle tištěných ploch 
(tzn. 2 tisky pro 1 stolní kalendář)

Přirážka při potisku obdobných předmětů  
totožnou předlohou v jedné sérii: +150 Kč/barvu

(platí pro všechny varianty sítotisku).

Potisk

308



Ceník reklamního potisku transferem – plochy do 50 cm²

počet kusů/barev jedna barva každá další barva

méně než 50 ks paušál 700 Kč + 550,00 Kč

50–99 ks 14,00 + 11,00

100–299 ks 13,00 + 9,50

300–499 ks 12,00 + 8,50

500–999 ks 11,00 + 6,50

1 000–2 999 ks 9,50 + 6,00

3 000–4 999 ks 8,50 + 5,50

5 000 a více ks 7,00 + 5,00

Technická příprava 600,00 Kč + 450,00 Kč

Ceník reklamního potisku transferem – plochy do 150 cm²

počet kusů/barev jedna barva každá další barva

méně než 50 ks paušál 850 Kč + 600,00 Kč

50–99 ks 17,00 + 12,00

100–299 ks 15,50 + 11,00

300–499 ks 14,00 + 9,00

500–999 ks 12,00 + 8,00

1 000–2 999 ks 10,00 + 6,50

3 000–4 999 ks 9,50 + 5,50

5 000 a více ks 8,50 + 5,00

Technická příprava 650,00 Kč + 450,00 Kč

Ceník reklamního potisku transferem – plochy do 600 cm²

počet kusů/barev jedna barva každá další barva

méně než 50 ks paušál 1 450 Kč + 700,00 Kč

50–99 ks 29,00 + 14,00

100–299 ks 26,50 + 13,00

300–499 ks 23,00 + 12,00

500–999 ks 21,50 + 11,00

1 000–2 999 ks 19,00 + 9,00

3 000–4 999 ks 18,00 + 7,00

5 000 a více ks 15,50 + 6,00

Technická příprava 650,00 Kč + 550,00 Kč

Ceník reklamního potisku transferem – plochy do 1 200 cm²

počet kusů/barev jedna barva každá další barva

méně než 50 ks paušál 1 650 Kč + 950,00 Kč

50–99 ks 33,00 + 19,00

100–299 ks 31,00 + 17,00

300–499 ks 27,50 + 14,50

500–999 ks 24,00 + 12,00

1 000–2 999 ks 21,50 + 11,00

3 000–4 999 ks 20,50 + 9,50

5 000 a více ks 18,00 + 8,50

Technická příprava 750,00 Kč + 600,00 Kč

Přirážka při potisku obdobných předmětů totožnou předlohou v jedné sérii: +150 Kč/barvu.
Transfer a sítotisk barvami CMYK vám individuálně zkalkulujeme.

Transfer

Ceník výšivky (trika, čepice, bundy, ručníky, …)

rozměr do 4 cm² do 8 cm² do 12 cm² do 16 cm² do 20 cm² do 30 cm² do 50 cm² za každý cm²  
nad 50 cm²

Cena za vyšití a finalizaci, od 1 ks 23,00 26,00 30,00 33,00 38,00 43,00 53,00 +1,00

Technická příprava včetně programování 500 Kč 600 Kč 650 Kč 700 Kč 850 Kč 1 100 Kč 1 450 Kč bez přirážky

Úprava existujícího vzoru (přeprogramování na jinou velikost): +300 Kč.
Při opakování zakázky stejnou velikostí na stejný předmět, při změně vyšívaného předmětu 
nebo barvy nitě se již účtuje pouze 10 % hodnoty technické přípravy výroby.
Ceny platí pro vyšívání vysoce kvalitními nitěmi SULKY®, výroba Gunold, Německo.

Přirážka při potisku obdobných předmětů 
totožnou předlohou: 150 Kč/předmět.

Digitální UV potisk předmětů s plochou 
nad 500 cm², taktéž rotační UV tisk, vám 
zkalkulujeme na dotaz.

Materiál potiskovaných předmětů: plast, kov, 
dřevo, karton (ostatní materiály po konzultaci)

Výšivka

Digitální UV potisk

Tisk se provádí na přenosový papír, ze kterého je motiv pomocí tepla a tlaku přenesen 
na tištěný materiál. Pomocí transferu vám natiskneme i motivy přesahující švy.

Strojní vyšívání loga dle vytvořeného vyšívacího programu za pomoci vyšívacího stroje 
a vyšívacího rámečku. Výška písmene vhodného pro výšivku je min. 5 mm. 

Digitální UV potisk je možný na předměty, které je možno vyrovnat do roviny  
s max. rozdílem 5 mm. Max. potiskovatelná plocha 60 × 42 cm, max. výška předmětu 15 cm.

Ceník digitálního UV potisku

CMYK

plocha předmětu obvykle např.: Kč/ks

do 20 cm² (ks 93+) pera, zapalovače, usb 5,30

20–50 cm² (ks 55+) pásky, vizitkáře, řezáky 8,90

50–100 cm² (ks 30+) pravítka, power banky 16,40

100–200 cm² (ks 21+) svačinové boxy, bloky A6, škrabky 23,90

200–500 cm² (ks 16+) bloky A5, větší kalkulátory 31,90

Paušál do uvedeného počtu kusů (malosérie) paušál 600 Kč

Technická příprava (účtuje se i u malosérie) 500,00 Kč

Potisk

309



Sítotisk a transfer barvami CMYK vám individuálně zkalkulujeme. 
Diáře tištěné sítotiskem jsou vždy účtovány jako sítotisk do  plochy 50 cm²,  
bez ohledu na velikost předlohy.

Nedoporučujeme umývání potištěných předmětů v myčce, trvanlivost potisku 
ovlivňuje více faktorů (např. četnost mytí, agresivita použitých mycích pro-
středků apod.).

První korekturu zasíláme k odsouhlasení zdarma, je v ceně tisku. Druhou a další 
korektury vyvolané doplněním, upřesněním či změnou zadání účtujeme paušální 
sazbou 150 Kč za předmět plus hodnotou grafické práce dle hodinové sazby.
Za  zpracování návrhu různých variant potisku na  předmět účtujeme 120 Kč 
za variantu.

Grafické práce na  vašich podkladech (tvorba a  úprava loga...) účtujeme 
hodinovou sazbou 500 Kč.

Individuální vybalování a balení kusově baleného zboží: jednotlivě balené psací 
potřeby +1 Kč/kus, sady per a ostatní zboží +1,50 Kč/kus, demontáž nástěnných 
hodin při tisku na ciferník +5 Kč/kus.
Potisk na  předměty dodané zákazníkem realizujeme po  dohodě s  přirážkou 
30 %, bez záruky vhodnosti použitých barev na dodaný materiál.

Zhotovené předlohy, síta, raznice, klišé a programy zůstávají majetkem dodavatele. 
Pro opakované použití nejsou archivovány, pokud není uvedeno jinak.

Výrobu a potisk tašek z PVC a mikrotenu, samolepicích lístků, samolepek a další 
individuální zakázky vám na vyžádání rádi zkalkulujeme.

Dodavatel si vyhrazuje právo dodat a účtovat +/-5 % z objednaného počtu kusů 
s potiskem. 

Ceník ražby do kůže a koženky, ražba diářů, novoročenek

počet kusů tepelná ražba 
– slepotisk

tepelná ražba  
folií

méně než 50 ks paušál 600 Kč paušál 750 Kč

50–99 ks 12,00 14,00

100–199 ks 11,00 12,00

200–499 ks 10,00 11,00

500 a více ks 9,00 10,00

Technická příprava a výroba raznice (cena 
se může lišit u velmi složité předlohy) od 1 300 Kč/mosaz

Ceník plnobarevného dotisku novoročenek

počet kusů cena v Kč/ks

25–99 ks 9,00

100–299 ks 8,00

300–999 ks 7,00

Technická příprava (bez ohledu na počet barev) 500 Kč/CMYK

Digitální dotisk novoročenek speciálními 
pigmentovými inkousty je plnohodnotnou 
alternativou ke klasickým metodám ražby a sítotisku. 
Na novoročenky jím lze dotisknout barevné 
texty a logo dle vlastní dodané grafické předlohy. 
Cena tisku za kus platí pro libovolný soutisk barev 
s výjimkou stříbrné, zlaté a bílé barvy. 

Ražba

Novoročenky

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

 Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle
 Mo/Mo Tu/Di We/Mi Th/Do Fr/Fr Sa/Sa Su/So

5252
11
22
33
44

DECEMBER PROSINEC  2022 DEZEMBER

MARCH BŘEZEN  2023 MÄRZ

FEBRUARY ÚNOR  2023 FEBRUAR

JANUARY LEDEN  2023 JANUAR

1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23/30 24/31 25 26 27 28 29

4848
4949
5050
5151
5252

99
1010
1111
1212
1313

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

55
66
77
88
99

1 2 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28

1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31

	 	 	 	 	 	 	 Nový	rok	

	 Karina	 Radmila	 Diana	 Dalimil	 Tři	králové	 Vilma	 Čestmír		

	 Vladan	 Břetislav	 Bohdana	 Pravoslav	 Edita	 Radovan	 Alice	 	

	 Ctirad	 Drahoslav	 Vladislav	 Doubravka	 Ilona	 Běla	 Slavomír	

	 Zdeněk	/	Robin	 Milena	/	Marika		 Miloš	 Zora	 Ingrid	 Otýlie	 Zdislava	

	

reklamní plocha 320 x 150 mm

K aplikaci loga na předmět (zejména z kůže a koženky) dochází pomocí raznice (doporučujeme 
kvalitní mosaznou raznici), jejíž motiv je za vhodné teploty a tlaku vyražen do předmětu.

Technická příprava bez výroby 
raznice: 590 Kč.

Minimální počet pro ražbu a potisk 
jednotlivého titulu diáře je 10 ks.

Potisk diářů – cena na vyžádání.

Dotisk kalendářů
Ceník reklamního dotisku kalendářových laší

počet kusů jedna barva dvě barvy tři barvy čtyři barvy

méně než 50 ks paušál 950 Kč paušál 1 050 Kč paušál 1 150 Kč paušál 1 250 Kč

50–99 ks 17,00 Kč/ks 19,00 Kč/ks 21,00 Kč/ks 23,00 Kč/ks

100–199 ks 15,00 Kč/ks 17,00 Kč/ks 19,00 Kč/ks 21,00 Kč/ks

200–499 ks 13,00 Kč/ks 15,00 Kč/ks 17,00 Kč/ks 19,00 Kč/ks

500–1 000 ks 12,00 Kč/ks 14,00 Kč/ks 16,00 Kč/ks 17,00 Kč/ks

1 000 ks a více 11,00 Kč/ks 13,00 Kč/ks 14,00 Kč/ks 15,00 Kč/ks

Technická příprava výroby: 1 barva / 350,- Kč. 
Minimální počet pro potisk jednotlivého titulu kalendáře je 10 ks.
Ceny za potisk CMYKem a potisk laší delších než 420 mm Vám zkalkulujeme individuálně.
U šitých kalendářů je laš s reklamním dotiskem nad kalendářem  a u kalendářů se spirálou je pod kalendářem.
Všechny ceny jsou bez DPH.

Potisk

310


	D23_CZweb_001-159.pdf
	D23_CZweb_160-312.pdf



